АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 06 » апреля 2023 г. № 26 -Р
с. Михайловское

Об организации резервного электропитания
источников пожарного водоснабжения
поселений Михайловского района
при нарушении электроснабжения на их территории

В целях бесперебойного электроснабжения, в условиях его нарушения на
территории поселений Михайловского района, для обеспечения пожарного
водоснабжения на территории района:

1. Определить электрогенератор ЭДБ 3 0 - 4  (далее ЭДБ 30 -  4) источником
резервного электроснабжения пожарного водоснабжения поселений Михай
ловского района Алтайского края, в случае возникновения ЧС на территории
поселений.

2. Определить местом хранения ЭДБ 3 0 - 4  МУП «Тепловые сети» - ответ
ственный Борисов Н.А.

3. Обеспечить силами МУП УМИ доставку ЭДБ 30 -  4 в населённый пункт
возникновения пожара, при аварийном отключении электроэнергии, повлек
шее обесточивание источника пожарного водоснабжения при наступлении
пожароопасного периода - ответственный Самусенко О.Л.

4. Разместить распоряжение на сайте Михайловского района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района Е.А. Юрьев